UBND TỈNH VĨNH PHÚ
Số: 1244/QĐ-UB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 7 năm 1995

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh tỷ lệ điều tiết sử dụng đất quy định tại điều 1, Quyết định số

1091/QĐ-UB ngày 27/6/1995 của UBND tỉnh Vĩnh Phú

___________________________________

UBND TỈNH VĨNH PHÚ

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND các cấp ban hành ngày 21/6/1994.

Theo đề nghị của Chủ nhiệm UB kế hoạch tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Sửa điều 1 trong quyết định số 1091 QĐ-UB ngày 27/6/1995 của UBND tỉnh Vĩnh

Phú thành điều 1 mới như sau:

"Nguồn thu tiền sử dụng đất được nộp toàn bộ vào ngân sách tại kho bạc Nhà nước do ngành

thuế tổ chức thu theo quy đinh hiện hành. Sau khi trích nộp ngân sách Nhà nước 30% còn lại

70% thuộc ngân sách địa phương được điều tiết như sau:

- Đầu tư hoặc hỗ trợ đầu tư lại cho huyện, thành, thị 65% theo kế hoạch được UBND tỉnh phê

duyệt.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5478